MORSE I€a Model 160

4-Rad-Fasskarre
SN 1215 bis heute (MMJJ) oder 400000 bis heute

morsedrum.com

INHALT

¢ Montageanleitung

e Teileliste und Zeichnung

Modell 160

4-Rad-Fasskarre
Rader im Rahmen
Tragfahigkeit: 454 kg

Montageanleitung

1. Stecken Sie den SchweiRhaken (Element 7) in das Rohr der
Fasskarrenbasis, so dass die Lécher ausgerichtet sind.

2. Bringen Sie den Griff an der Basis der Fasskarre an.
Befestigen Sie die 2 Schrauben (Nr. 11) mit einem 7/32"-
Inbusschlissel.

SCHRAUBEN-
PLAZIERUNG

Copyright - Morse Mfg. Co., Inc.

WARNUNG - Bei der Verwendung dieses Produkts kdnnen Sie Chemikalien ausgesetzt sein, darunter Bariumsulfat,

Kobalt, Titandioxid und 2-Methylimidazol, die im Bundesstaat Kalifornien als krebserregend bekannt sind, sowie

Bisphenol A, das im Bundesstaat Kalifornien als Ursache fiir Geburtsfehler oder andere Fortpflanzungsschaden bekannt

ist. Weitere Informationen finden Sie unter www.P65Warnings.ca.gov
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4-Rad-Fasskarre

SN 1215 bis heute (MMJJ) oder 400000 bis heute

F
-

POS. | ANZ. TEILNUMMER BESCHREIBUNG
Nr.
2 2 1355-P ACHSE, 19,75", 160
3 4 87-P RAD, MORTUF, 8", 3/4" LAGER
4 4 55-P UNTERLEGSCHEIBE, 3/4 SAE FL 1-1/2 OD
5 4 1000-P STELLSCHRAUBE, 1/4-20 X 1/4
6 1 1369-P STANDER GESCHWEISST, 160
7 1 5941-P HAKEN GESCHWEISST, 160
8 4 15-P BUND, 3/4" ID
9 1 1114-P FEDER, VERLANGERUNG, 160
11 2 4685-P SCHRAUBE, SECHSKANTANTRIEB 3/8-16 X 3/4
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